
    200 Fem. 16 €

255 Cad. 16 €

267 Ecc. 16 €

488 Fem. 16 €

660 Cad. 16 €

old I  TRIS Punti 711 Ecc. 16 €

1° 2054 1764 003-9 - I Ladroni  (G.Pezzali) 290 2054 48 €

2° 2042 1792 002-14 - Isola Dahlak (S. Tonelli) 250

3° 1780 1620 001-20 - Strikeforce (A.Cochi) 160

4° 1685 1435 004-11 - Il Ruggito del Coniglio (A.Maio) 250 217 Fem. 16 €

5° 1640 1410 008-13 - Il Provinciano (R.Diaz) 230 229 Cad. 16 €

6° 1596 1346 007-3 - Tinky Winky 2 (A.Barontini) 250 226 Ecc. 16 €

7° 1577 1417 006-21 - Technip (M.Giuffrida) 160

8° 1512 1477 005-7 - Smoke Ring (M.Buti) 35 555 Fem. 16 €

9° 1477 1357 012-16 - M.S.F.  (M.Tilli) 120 597 Cad. 16 €

10° 1475 1365 010-24 - Tinky Winky (F.Figoni) 110 531 Ecc. 16 €

11° 1390 1280 011-2 - Bar Nino (D.Caruso) 110

12° 1366 1286 009-12 - Isola Puket (A.Bettacchi) 80 1975 48 €

1° 1630 1395 0003-22 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro) 235

2° 1524 1234 0007-23 - The Bowlevards (M. Urzia) 290 1436 32 €

3° 1388 1318 0002-17 - RAFF Bowling(R.Onesti) 70

4° 1367 1292 0005-15 - La Pampa (A.Sattanino ) 75

5° 1336 1206 0001-18 - RBA Knights   (E.Singson) 130 PISTE

6° 1333 1153 0006-5 - Caimans (B.Stocchi) 180  1  - 2

7° 1287 1112 0004-10 - I Love Bowling (G.Sarao) 175  3 - 4

8° 1279 1154 0009-4 - Tinky Winky 3 (M. Pellegrini) 125  5 - 6

9° 1147 1057 0008-8 - Foonzi (G. Di Giallorenzo) 90  7 - 8

10° 1123 903 0012-1 - Andamento Lento (R.D'Ajello) 220 0  9 - 10 96

11° 987 757 0011-19 - Stràtiotai (D. De Angelis) 230  11 - 12

12° 940 920 0010-6 - Erresse  Sport (M.Di Pio) 20  13 - 14

Maglietta non conforme  15 - 16

 17 - 18

 19 - 20

 21 - 22

 23 - 24

009-12 - Isola Puket (A.Bettacchi)

giovedì 19 settembre 2019giovedì 19 settembre 2019giovedì 19 settembre 2019giovedì 19 settembre 2019

Delia Vincenzo   -   Andamento Lento

004-11 - Il Ruggito del Coniglio (A.Maio)

Classif.

25° giornata

MIGLIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

MIGLIOR  SERIE HDP:   Femminile & Cadetti  & Eccellenza

Fonzo Franca   -   TinkyWinky 1

011-2 - Bar Nino (D.Caruso)

003-9 - I Ladroni  (G.Pezzali)

002-14 - Isola Dahlak (S. Tonelli)

005-7 - Smoke Ring (M.Buti)

D'Ambrosio Fabio  -   Raff Bowling

004-11 - Il Ruggito del Coniglio (A.Maio)

006-21 - Technip (M.Giuffrida)

012-16 - M.S.F.  (M.Tilli)

Rabang Wilfred   -   RBA Knights

MIGLIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

0003-22 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro)

PEGGIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

0010-6 - Erresse  Sport (M.Di Pio)

26° Giornata26° Giornata26° Giornata26° Giornata
Ritorno

giovedì 26 settembre 2019giovedì 26 settembre 2019giovedì 26 settembre 2019giovedì 26 settembre 2019

MIGLIOR  PARTITA HDP:   Femminile & Cadetti & Eccellenza

Aloe Antonietta   -   I Love Bowling

Branchesi Massimo   -   The Bowlevards

MIGLIOR  SERIE HDP:   Femminile & Cadetti  & Eccellenza

Cisci Serena   -   Stratiotai

MIGLIOR  PARTITA HDP:   Femminile & Cadetti & Eccellenza

Varbonari Giuliana   -   StrikeForce

Antonucci Ivano   -   Technip

Scarpignato Lorenzo   -   TinkyWinky 2

Tilli Miro   -   M.S.F.

Magalotti Giuliano   -   Isola Dahlak

001-20 - Strikeforce (A.Cochi) 007-3 - Tinky Winky 2 (A.Barontini)

010-24 - Tinky Winky (F.Figoni) 008-13 - Il Provinciano (R.Diaz)

0004-10 - I Love Bowling (G.Sarao) 0005-15 - La Pampa (A.Sattanino )

0001-18 - RBA Knights   (E.Singson) 0007-23 - The Bowlevards (M. Urzia)

0010-6 - Erresse  Sport (M.Di Pio) 0008-8 - Foonzi (G. Di Giallorenzo)

0006-5 - Caimans (B.Stocchi) 0002-17 - RAFF Bowling(R.Onesti)

0012-1 - Andamento Lento (R.D'Ajello) 0003-22 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro)

0009-4 - Tinky Winky 3 (M. Pellegrini) 0011-19 - Stràtiotai (D. De Angelis)


